
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES (R1) 

MERCREDI 17 DECEMBRE 2025

Départ prévu à 
14H 05COURSE 3 PRIX D'ISSOUDUN - 10 Concurrents - Monté - 2 700 M - 40 000 Euros

FAVORIS : 7 – 10 – 4 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 7 – 10 – 6 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10

MINILADY DE CHOC 
MONALYSA DU ROEN 
MOLLY MADRIK 
MALLAURY D'AVEL 
MARVINA BELLA 
MAMZELL L'AVENTURE 
MORANE D'AVEL 
MAYA DES GENETS 
MY BLACK CADENCE 
MILLESIMA 

DESMIGNEUX F. 
HARDY Noé. 
MARTY R. 
PLOQUIN Pau. PH. 
RAFFIN E. 
FRECELLE CL. 
ROCHARD B. 
BARRIER A. 
VERVA Pie. Y. 
MOTTIER M. 

JAVELLE D. 
HARDY S. 
BAUDOUIN J.M. 
HELBERT M. 
ROBERT J. 
PELLEROT P. 
SASSIER M. 
THOMAS A. 
ROIG BALAGUER G. 
MOTTIER M. 

3m 2m 1m Dm 4m  
7m 7m 3m 3m 1m  
Dm 4m 0m 1m 8a  
5m 1m 2m 5m 3m  
0a 1a 1a 5a 3a  
4m 2m Da 1m 3m  
1m 1m Dm 4m Da 
9a 2m 6m 6m 5m  
6m 0m Dm Dm 6m  
1m Dm 1m 1m 

25 715 € 
28 395 € 
29 785 € 
33 880 € 
35 615 € 
36 225 € 
36 550 € 
37 070 € 
37 510 € 
38 250 € 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

Départ prévu à 
13H 30COURSE 2 PRIX DES IRIS - 13 Concurrents - Attelé - 2 100 M - 38 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 5 – 1 – 7 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 1 – 5 – 7 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13

NOTABLE 
NEWTON DE CORS 
NELATI DE MORGANE 
NON STOP MESLOIS 
NADIR 
NIKY ELDE 
NELOMBO BELLO 
NINJA DE L'ENVOL 
NATIF DES CAILLONS 
NAPOLEON AS 
NEW YORK D'OYSE 
NEMO D'ARNHEM 
NUMBER ONE CHOC 

RAFFIN E. 
BONNE D. 
ABRIVARD A. 
BELLOCHE P. 
DERIEUX R. 
COLLETTE A. 
DELBECQ C. 
MARTIN G. 
FEYTE C. 
CONGARD R. 
ABRIVARD M. 
POU POU G. A. 
MOTTIER M. 

GUARATO S. 
BONNE D. 
LARUE R.C. 
BELLOCHE P. 
DERIEUX R. 
LEMETAYER N. 
ROBERT J. 
CASTEL P. 
FEYTE CH. 
BAZIRE N. 
BOURGOIN B. 
POU POU G.A. 
GRUMETZ J. 

1a 1a Da 
9a 2a 
3a 7a 9a 6a 3a  
8a 5a 3a 2a 5a  
1a 2a 
6a 3a 1a 
5a 6a 9a 5a 3a  
1a 0a 5a 5a Da  
1a 2a 
5a 4a 5a 3a 
Da Da 7a 4a 
Da Da 
Da 9a 5a 

11 475 € 
9 500 € 

12 340 € 
14 470 € 
12 575 € 
10 105 € 

9 035 € 
13 875 € 

9 075 € 
8 610 € 

970 € 
 

700 € 

M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

Départ prévu à 
14H 40COURSE 4 PRIX DE PONS - 16 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 35 000 Euros

FAVORIS : 14 – 16 – 7 – 9 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 9 – 11 – 14 – 7 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

LORD DE VANDEL 
L'ESPOIR BELRI 
LISCADO DE HOUELLE 
LE LAUREAT DU PARC 
LEADER OAKS 
LATHOS DE VIVOIN 
LUTHIER DE PAIL 
LOUISDOR DECHAMBOU 
LUX DE LA MESLIERE 
LATINO PURA VIDA 
LAWMAN 
LORENZO GEDE 
LOUSTIC DU VIVIER 
L'AMOUR D'ETANG 
LOVI CADENCE 
LAVALO BELLO 

HERIVAUX C. 
OUVRIE T. 
MOTTIER M. 
MARTENS C. 
OUVRIE F. 
RAFFIN E. 
PLOQUIN Pau. PH. 
CABOS V. 
ABRIVARD M. 
DESMIGNEUX F. 
BRIAND Thé. 
ABRIVARD A. 
MESNIL C. 
THOMAIN D. 
ROIG BALAGUER G. 
ROCHARD B. 

BIGEON W. 
CHANONAT B. 
DISP. ART. 27§ VIII 
MARTENS V. 
VIDAL G. 
RAFFEGEAU TH. 
BRUNEAU J. 
WESTERINK R. 
LOCQUENEUX D. 
ROGER S. 
GUARATO S. 
SENET J.F. 
DUVALDESTIN TH. 
BIGEON CH. 
ROIG BALAGUER G. 
SASSIER M. 

6a 5a Da 1a 2a  
1a 2a 4a 5a 1a  
0a 9a Da 5a 1a  
Da Da Da 1a 7a  
2a Da Da Da Da  
Da 8a 5a 6a 4a  
0a 3a 2a 1a 2a  
5a 9a 2a Da 3a  
4a Da Da 2a 4a  
4a 8a 4a 1a 6a  
1a 3a 6a 3a Da  
7a 7a 6a 2a 3a  
2m 2m 1m Da (24) 2m  
1a 1a 8a 9a 9a  
9m 0a 0a Dm 8a  
1a 4a 8a 3a Da  

38 235 € 
39 690 € 
43 550 € 
43 875 € 
44 655 € 
45 150 € 
45 475 € 
45 490 € 
45 565 € 
45 700 € 
46 130 € 
46 150 € 
46 350 € 
46 375 € 
46 380 € 
46 975 € 

H4 
H4 
M4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

Départ prévu à 
12H 55COURSE 1 PRIX DE LA TREMBLADE - 16 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 68 000 Euros

FAVORIS : 14 – 9 – 5 – 6 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 13 – 7 – 9 – 12 – 5 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

HERMES EXPRESS 
HAUTBRION COLMI 
HAPPY DANOVER 
IPALIO 
ILEO PIERJI 
HOLD UP DES VENTES 
FAVICI PASMARICK 
HALMA D'AMER 
IRON DU GERS 
HAIDA SAUTONNE 
HISTOIRE PHILS 
FEU DE REVOLTE 
HECTOR DE BASSIERE 
HORS BORD 
IMPULSE JULRY 
HONEY KING 

BOSSUET F. P. 
ABRIVARD M. 
GELORMINI G. 
MARTENS C. 
RAFFIN E. 
GILARD M. 
BARRIER A. 
THOMAIN D. 
BAZIRE J. M. 
BRIAND Thé. 
DESMIGNEUX F. 
NIVARD F. 
LAGADEUC F. 
VERVA Pie. Y. 
GAUVIN J. P. 
PLOQUIN Pau. PH. 

BOSSUET F.P. 
MARY C.A. 
PROVOOST S. 
VANBERGHEN A. 
MARY C.A. 
GILARD M. 
DANET P. 
DREUX C. 
BAZIRE N. 
SASSIER M. 
FILOGRASSO J. 
JAJOLET R. 
DESAUNETTE P.L. 
CHAINEUX J.M. 
GAUVIN J.P. 
IZZO M. 

7m 9m 0a 0a 2m  
Da 8a 3a Da 5a  
9a 7a 0a 1a 5a  
7a 2a 3a 5a 7a  
2a 3a 1a Da 5m  
4m 2m 1m 6a Da  
6a 3a 5a 3a 4a  
6a Da 6a 6a 8a  
1a 1a 1a 0a 0a  
7a 9a 8a 0a 1a  
Dm 4a 1m 3a  
2a 7a 8a Da 4a  
9a 1a 1a 1a Dm  
3a 5a 2a 3a 3a  
1a 6m 4a 2m 1m  
5a 0a 0m 0a 4a  

252 010 € 
252 020 € 
255 455 € 
256 015 € 
257 935 € 
260 115 € 
260 520 € 
261 235 € 
264 210 € 
264 740 € 
266 105 € 
266 210 € 
267 160 € 
267 215 € 
267 625 € 
267 660 € 

H8 
H8 
H8 
H7 
H7 
H8 
H10 
F8 
H7 
F8 
F8 

M10 
H8 
H8 
F7 
H8 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

Départ prévu à 
15H 15COURSE 5 PRIX PIERRE GIFFARD - 16 Concurrents - Monté - 2 850 M - 75 000 Euros

FAVORIS : 13 – 15 – 3 – 10 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 14 – 16 – 11 – 3 – 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

FIRST ONE DIAMOND 
GOUTIER CELESTE 
ISLAMORADA 
HARDI CROWN 
IMAGINE D'ATOUT 
GADGET DU GADE 
HOLLYWOOD DU BOIS 
GREZ 
HEROS DES MOTTES 
HANNAH 
FICIMER 
ILTON ROYAL 
HEURISTIQUE 
FARANDOLE DI PALBA 
HEDEN CRUZ 
FONZY D'HERIPRE 

KVASNES K. 
MOTTIER M. 
LEVESQUE C. 
COLLETTE A. 
ROCHARD B. 
VERVA Pie. Y. 
CORBINEAU CH. 
MARTIN G. 
ABRIVARD A. 
RAFFIN E. 
RICART J. Y. 
LAGADEUC F. 
PLOQUIN Pau. PH. 
ANDRE A. 
MATHIAS-MAISONNETTE Tam. 
BERTIN Lil. 

BORG TH. 
MOTTIER M. 
LEVESQUE P. 
LOCQUENEUX D. 
SASSIER M. 
DELLIAUX J.R. 
BEILEARD C. 
DESMOTTES A. 
RADOUX T. 
RAFFESTIN J. 
ALEXANDRE D. 
GRIMAULT A.P. 
RAFFEGEAU J.P. 
GOETZ B. 
LERENARD L. 
GRIMAULT A.P. 

1m 5a 1m 1m 1m  
3m (24) 1m 2m 1m  
1m Da 1m 1m 2m  
5m 8a 5m 6a Da  
Dm 9m Dm 6m 3m  
9m 0a 0a Dm Dm  
0m 6a 9a 2a 9a  
8m 7m 0a 3m 0a  
7a 8a 0a Da 1a 
3m 6a 0a 5m 7m  
1m 3m Da 3m 0a  
4m 9m 4m 6m Da  
Dm 4m 0a 1m 1m  
6m 0a 5m 1m 0a  
2m Da 0a 5m 6m  
5a 1a Da 0a 2a  

186 810 € 
249 860 € 
273 240 € 
278 255 € 
297 420 € 
302 564 € 
309 500 € 
313 230 € 
342 940 € 
346 617 € 
351 375 € 
353 860 € 
368 400 € 
368 680 € 
369 800 € 
392 680 € 

H8 
H9 
F7 
H8 
F7 
H9 
H8 
H9 
H8 
F8 

H10 
H7 
F8 
F10 
H8 
H10 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

Départ prévu à 
15H 50COURSE 6 PRIX DE FLORAC - 11 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 46 000 Euros

FAVORIS : 9 – 11 – 10 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 11 – 8 – 6 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11

MACAREUX DU TRIEUX 
MEYOU DU CAMPUS 
MUST DE CAHOT 
MILLIUM QUESNOT 
MAGIC INSTINCT 
MON PLAISIR 
MALUMA D'ANGIS 
MAMBO PLANCHETTE 
MISTER YELLOW 
MELKIOR CASTELLE 
MERMOZ 

BOSSUET F. P. 
PLOQUIN Pau. PH. 
BARRIER A. 
COLLETTE A. 
DESMOTTES A. 
REBECHE A. 
RAFFIN E. 
MOTTIER M. 
ABRIVARD A. 
LAGADEUC F. 
MARTY R. 

BOSSUET F.P. 
LOCQUENEUX D. 
PRIOUL S. 
DEVOUASSOUX TA. 
DESMOTTES A. 
LEBARQUE V. 
BAUDOUIN J.M. 
GRUMETZ J. 
Ent. SOULOY S.F. 
MEUNIER S. 
BAUDOUIN J.M. 

7a 3a 5a (24) 7a 2a  
3a 4a Da Da 5a  
1a Da 7a 1a 4a  
9a 2a 9a 5a 8a  
5a 8a 6a Da 2a  
1a 3a 1a 1a 4a  
1a 3a 0a 6a 2a  
2a 1a 6a 4a 2a  
3a 3a 2a 8a 1a  
Da 2a Da Da Da  
3a 2a 5a 0a 0a  

26 400 € 
29 250 € 
29 560 € 
31 000 € 
36 640 € 
36 910 € 
37 065 € 
37 425 € 
37 775 € 
37 840 € 
38 005 € 

H3 
M3 
M3 
H3 
H3 
M3 
H3 
H3 
M3 
H3 
H3 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

Départ prévu à 
17H 00COURSE 8 PRIX DE NEUILLE PONT-PIERRE - 16 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 46 000 Euros

FAVORIS : 13 – 7 – 10 – 2 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 9 – 14 – 10 – 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

JAIFA DE L'ITON 
JUMBY BAY 
JAVOTTE MADRIK 
JOUEUSE DU MIREL 
JINA FOUTEAU 
JEREMICE MERITE 
JISMIE GRIFF 
JANDICE STAR 
JIMBA BERRY 
JOYCE DES GRANGES 
JOYEUSE ENTREE 
JEUNESSE ETERNELLE 
JAMAICA PHEDO 
JOLIE INDIENNE 
JADE DE NAVARY 
JUNON DE LOU 

BARRIER A. 
MOTTIER M. 
MORIN V. M. 
OUVRIE F. 
THOMAIN D. 
GENDROT A. 
PLOQUIN Pau. PH. 
BRIAND Thé. 
ROCHARD B. 
VERVA Pie. Y. 
ABRIVARD M. 
BELLOCHE P. 
RAFFIN E. 
DESMOTTES A. 
NIVARD F. 
ABRIVARD A. 

LEVESQUE H. 
DE FOLLEVILLE B. 
POUPIOT V. 
VACHET Mme S. 
DREUX A. 
SASSIER M. 
GRIMAULT A.P. 
LAURENT G. 
RIPOLL RIGO A. 
NICOLE CH. 
MARION A. 
BELLOCHE P. 
TOUVAIS O. 
DESMOTTES A. 
HACHIN P. 
ABRIVARD L.CL. 

Da 4a 0a 1a 1a  
2a 0a Da 2a 1a  
1a 1a 1a 9a 0a  
Da 0a Da 8a 4a  
8a 3a 6a 3a 3a  
4a 2a 9a 2a 3a  
5a 6a 9a 6a 2a  
4a 2a 6a 2a 2a  
1a 5a 6a 2a 2a  
3a Da Da 0a 6a  
9a Dm Dm 6a 0a  
0a Da Da 0a 1a  
8a Da 0a Dm Da  
9a 5a 2a 4a 0a  
5a 6a Da 8a 1a  
7a 0a 4a 5a 3a  

100 510 € 
112 990 € 
115 995 € 
116 730 € 
125 930 € 
130 610 € 
131 820 € 
135 435 € 
135 810 € 
135 910 € 
136 165 € 
136 440 € 
136 545 € 
137 590 € 
137 670 € 
138 430 € 

F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

Départ prévu à 
16H 25COURSE 7 PRIX DE BEAUPREAU - 16 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 35 000 Euros

FAVORIS : 12 – 16 – 15 – 9 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 10 – 9 – 16 – 12 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

LUNE DE L'EMION 
LESDY MAGODA 
LADIVA DE VILLABON 
L'ETOILE DE ROCHE 
LADY MAJOR 
LAURA SISSI 
LETTY DE BEYLEV 
LOULIANA DE VANDEL 
LORA SCOTIA 
LADY D'ECAJEUL 
LUCKY STAR JIEL 
L'ILE D'HAUFOR 
LOU D'ECROVILLE 
LAURENE DE BAILLY 
LOTTA ROSIE 
LUNA DE JOUDES 

PLOQUIN Pau. PH. 
MOTTIER M. 
CABOS V. 
DESMIGNEUX F. 
LAGADEUC F. 
NIVARD F. 
BRIAND Thé. 
BAUDOUIN L. 
GELORMINI G. 
COLLETTE A. 
OUVRIE F. 
THOMAIN D. 
LEGROS M. 
ABRIVARD M. 
ROCHARD B. 
LAURENT A. 

DOCQUIN Y. 
JUBLOT L. 
WESTERINK R. 
TRIBLE P. E. 
JAJOLET R. 
DAUGEARD PH. 
CUILLER C. 
BAUDOUIN J.M. 
CHAVATTE A. 
LEMETAYER N. 
DERSOIR J.L. 
BIGEON CH. 
MARIE B. 
BOURGOIN B. 
FLIRDEN CH. 
LAURENT A. 

4a 3a 0a Da 9a  
2a 6a 8a 7a 0a  
3m 2m 5m 7a 0a  
2a 3a 4a 3a 6a  
7a 3a Da 2a 4a  
4a 2a 5a 0a 4a  
Da 4a Da 9a (24) 8a  
2a 8a Dm 5a 8a  
1a 6a 6a Da 2a  
7a 4a 6a 7a 3a  
9a 1a Da 5a Da  
3a Da 1a Da (24) 1a  
2m 5a Da 5a 7a  
Dm Da 6a 5a 8a  
3a 2a 7a 4a 4a  
1a 1a 5a Dm 7a  

41 570 € 
41 725 € 
42 940 € 
43 395 € 
43 880 € 
44 295 € 
44 340 € 
44 670 € 
45 205 € 
45 555 € 
45 600 € 
46 050 € 
46 620 € 
46 750 € 
46 820 € 
46 950 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


